
Objednatel: 

M U H I IČO: 00216224

DIČ: CZ00216224 

Masarykova univerzita 

Lékařská fakulta 

Kamenice 753/5 

Bohunice 

625 00 Brno 25 

Konečný příjemce: 

LF MU - Knihovna univerzitního kampus 

Kamenice 753/5 

62500 Brno 

OBJEDNÁVKA 1198/0152/21

Dodavatel: 

IČO: 25793241 DIČ: CZ25793241 

Nakladatelství TRITON, s.r.o. 

Vykáňská 1483/5 

Strašnice 

100 00 Praha 10 

Datum vystavení: 13.10.2021 

Datum dodání: 

Forma dopravy: 

Plněním objednávky dodavatel souhlasí s níže uvedenými platebními podmínkami ve vztahu k §109 
zák.235/2004 Sb. o DPH, v platném znění: 
Pokud k datu uskutečnění zdanitelného plnění bude dodavatel veden v rejstříku nespolehlivých 
plátců DPH, objednatel uhradí DPH ze zdanitelného plnění přímo na účet příslušného správce daně. 
Takto uhrazený peněžitý závazek objednatele považují smluvní strany za splněný. 

Objednáváme u vás 

Množství MJ Název položky 

59 ks knihy dle přílohy 

20 ks knihy dle přílohy 

Upozornění pro dodavatele : 

Cena 
za MJ 

816,69 48 

743,18 14 

Celková cena s DPH: 

Částka DPH Částka 
bez (%) celkem 

184,77 10 53 003,25 

863,64 10 16 350,00 

69 353,25 Kč 

1. Z důvodu správné identifikace uvádějte, prosím, na faktuře číslo naší objednávky.
2. K faktuře přiložte potvrzený servisní - předávací protokol nebo dodací list.
3. Tato objednávka nabývá účinnosti dnem jejího zveřejnění v Registru smluv dle zákona
č.340/2015 Sb., které v zákonné lhůtě provede objednávající.
4. Uvedená cena v této objednávce je cenou maximální a nepřekročitelnou.

Vyřizuje:  
 

Masarykova univerzita je veřejnou vysokou školou podle zákona o VŠ č. 111/1998 Sb. 

Ing. Michal Sellner 
tajemník LF MU 

Razítko a podpis: 



  

 

  
Masarykova univerzita, Lékařská fakulta 
 . 
Kamenice 5, 625 00 Brno, Česká republika 

@ukb.muni.cz, http://kuk.muni.cz 
Bankovní spojení:  IČ: 00216224, DIČ: CZ00216224 
 . 
H 20211013-100334_103621  
  

   Nakladatelství TRITON 
Vykáňská 5 
100 00 Praha 10 
IČ: 25793241 
 

V Brně dne 13. 10. 2021 

Objednávka 
Naše značka: 824000/H2021-157/  

Pro Lékařskou fakultu MU u Vás objednávám následující publikace: 

Obj.č. Autor Název / vydavatel ISBN KS Celk. 
cena 

2021-747                       Balko Memorix histology • Triton 978-80-7553-
577-1 

  

2021-804                       Češka Interna • Stanislav Juhaňák - Triton 978-80-7553-
780-5 

  

2021-814                       Wagner Dieta při cukrovce • Triton 978-80-7553-
254-1 

  

2021-815                       Kužela Dieta při hypertenzi • Triton 80-7254-411-
X 

  

2021-816                       Krekulová Dieta při onemocněních jater, žlučníku a žlučových cest • 
Triton 

80-7254-295-
8 

  

2021-819                       Balko Memorix histologie • Triton 978-80-7553-
874-1 

  

2021-877                       Hurych Lékařská mikrobiologie - repetitorium • Triton 978-80-7553-
976-2 

  

             TOTAL: 79 69353.25 

Fakturační adresa: Adresa dodání: 
Masarykova univerzita 
Lékařská fakulta 
Kamenice 753/5 
625 00 Brno 
Česká republika 
 
IČO 00216224, DIČ CZ00216224 

 
 

Knihovna univerzitního kampusu 
Kamenice 753/5 
625 00 Brno 
 
Neposílejte na dobírku. 
Fakturu s datovaným dodacím listem  
posílejte na výše uvedenou adresu. 

 

 
 
Vyřizuje: 

 
 

  
Děkuji. S pozdravem 

 

 


	Objednávka č. 1198-0152-21 Knihy
	Triton knihy
	Objednávka




